
旭川営業所移転のお知らせ

拝啓

新緑の候 皆さまにおかれましてはますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。

さて このたび令和５年５月１５日より旭川営業所が下記

住所へ事務所を移転する運びとなりましたのでご案内申し

上げます。

社員一同、心新たに一層邁進してまいりますので、今後とも

ご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

令和５年５月１日 吉日
ノアインターナショナル株式会社

代表取締役 上村 貞男
旭川営業所長 横山 敏

記

移転予定：ノアインターナショナル株式会社
旭川営業所

新住所：〒070-0032
北海道旭川市二条通十三丁目860番地1
フェアモントカネヒロ1階

新電話：0166-76-9431 / FAX : 0166-76-9437


